UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

   Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2024

V/v triển khai tập huấn nâng cao năng lực

số cho đội ngũ giáo viên, cán bộ quản lý

giáo dục phổ thông năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT có nhiều cấp học;

- Giám đốc trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc

Thực hiện Văn bản số 181/KH-BGDĐT ngày 27/02/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc Tập huấn nâng cao năng lực số cho đội ngũ giáo viên, cán bộ

quản lý giáo dục phổ thông năm 2024 (gửi kèm theo).

Nhằm xây dựng đội ngũ giáo viên, cán bộ quản lý giáo dục phổ thông cốt

cán về chuyển đổi số trong giáo dục; nâng cao năng lực xây dựng học liệu số và

quản lý, dạy học an toàn trong môi trường số cho đội ngũ giáo viên, cán bộ quản

lý giáo dục phổ thông; Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đồng chí Thủ trưởng

các đơn vị chỉ đạo thực hiện một số nhiệm vụ cụ thể như sau:

- Cung cấp thông tin, cử giáo viên và cán bộ quản lý cốt cán tham gia tập

huấn và gửi danh sách về Sở GDĐT qua Văn phòng Sở theo link gửi kèm1.

- Bố trí kinh phí và tạo điều kiện để giáo viên, cán bộ quản lý giáo dục phổ

thông cốt cán tham gia tập huấn và các hoạt động hỗ trợ giáo viên, cán bộ quản lý

giáo dục phổ thông trong công tác bồi dưỡng giáo viên, cán bộ quản lý giáo dục

phổ thông đại trà tại đơn vị.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trưởng các phòng CMNV Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

1 Link danh sách cán bộ tham gia tập huấn:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1IXQteQZnpjVKLSOYWZqVHE1wC6rxnXAdzPevEFzzHHs/edit#gid=

0

Rút gọn link: https://s.net.vn/vtFO

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1IXQteQZnpjVKLSOYWZqVHE1wC6rxnXAdzPevEFzzHHs/edit#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1IXQteQZnpjVKLSOYWZqVHE1wC6rxnXAdzPevEFzzHHs/edit#gid=0

		2024-03-11T18:40:51+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-12T07:46:53+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-12T07:46:55+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-12T07:46:55+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-12T07:46:55+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!